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Få samma utseende och känsla som med originalet!

�Använd ditt standardprogram för att läsa boken på skärmen, zooma och navigera genom bo-

ken.

Skriv ut enstaka sidor eller hela boken.

Sök: Använd fulltextsökning för enskilda fraser.

�Klipp & klistra: Kopiera bilder och delar av texten till andra applikationer (t.ex. ordbehand-
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Villkor för användning
Genom att använda EOD-tjänsten accepterar du de villkor som ställs av biblioteket som äger den 
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mersiell användning. För annan användning vänligen kontakta biblioteket.
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Europeiska bibliotek har miljontals böcker från 1400- 

till 1900-talet i sina samlingar. Alla dessa böcker går 
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e-bok – tillgängligt från hela världen, 24 timmar per 

dag och 7 dagar i veckan. Boken digitaliseras och 

blir tillgänglig för dig som e-bok.
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KslG Wy:° 
Hum alle Skattehemman ffola be-

boosochbrukas/sSatvhe gmom Ägorms Skifftningi alt för mange Delar icke Mage fördarfwas. vacergc Linköping delnô unij V̂vrio 1684. 

Stockholm/ tryckt hoos Niclas WankijffKongl.Booktr. 



Mtt LA 
^Swer iges / Giöthes / och 

Wänves Konung/Storför-

medh G V D ; NS.de/ 

ste til Finland / Hertig vti Skäne / Estland / L G 
land/Karelm/Brehmen/Verden/Sttttin-Pom-
mem/ Aassubm och Wanden/ Förste; til Rugcn/ 
Herre öfwer Zngermanland och WGmar; S ä 
och Pfaltzgrefwe widRhein/ i Beyern/ Li! Gulich/ 
Alewe och Bergen Hertig. Giörom witterligit/ 
att efftersom Wy hafwe har til Dag ; med Wär 
stora Skada och Otianst sedt och erfahrit/ huru 
Skattchemmanm mycket fördarfwas och för-
tammas genom det/att Ägorne offtaMfftas och 
stympas emitlan Erstvmgarne som dar vthihaft 
wa Deel ochÄMott / warandes mange fä obe-
tänkte ochMnte/ atförr andhewilja läta siguth-
lösa af dem som bast kunna och forma bruka och 
underhålla Gärden/ehuru godhSkiahl democh 
biudes/laggiadhe sig W M hellerdmene päden 
andre och förorsaka icke allenast sig inbördes aU-
handa ffada och förtreet/ uthan och Wäre 
Landzhöfdmgar och Domhafwande stoort Be-
D a r och onödigt Ardtte/ n^r M e Trätor ftola 



ftilias och flattas/ föliandesoch daraf dm Ola-
gmheetm för Wäre Bttiänte / sä och andre som 
M e upbara Rantan af Gärden/atdhe intet kun-
na fä hälla sig til en M a n / uthan mäste W a 
hwar och en för dm N a Deel han besitter/ 
ager och brukar i Gärden/ och säledespläc-
kewys hömptainn/ dämhafden ene/ däuthaf 
den andre Uchlagorna; Äitsä arom Wtj i An> 
ledning af äthfltkige förre halsosamme häröstver 
uthgängne Förordningar föranläme wordne här 
med och i kraft as detta Wärt öpne Breeff ä 
nyo atstadgaochpäbiuda/detingmsom ickeäger 
äth minstone en fierdedehl uthi ett Skattehem^ 
man/ffa! understä sig at begära beboo och bruka 

- ven samma/utan effter Matismanna Hrdom/ och 
som det bäst och lampeligaft kan ffee af den som 
största Ratten och Dehlen äger/ läta uthlösa sig/ 
hwilket Wyuppä dem/som RustnmgzhM äreun-
derkastade i synnerhett skatte nödigt/ effter som 
WH bäde för War Tianstoch för Wär Säker-
heet/samptSkattchemManmsBeftijelseförÖdes-
mähl halst see om en eller högst twä Aboer blifwa 
dher pä/ som swara til Mumermgm; skulle stere 
an twZ/ttec eller aldrahöast fyra wilja imrangig 
sigh att boo pä itt Skattehemman/sä mäste Lou-
verveurerne och LaNVzhöfdMMNe fidant MgK-
ZundatiMa/vthandcnsem dher emyH handlar 



och bryter/och intet wil med goda sigh läta i detta 
fallet styra och rätta/skal effter Laghför Olydno 
fin Plichta/ och til hällas att taga Penningar för-
fin dehl effter Matismanna Ordom/ och om han 
detwägrar/da böra sammaPenningar waraför-
falna til Wadstma KrWmans Huus/ eller til 
västa ̂ olpicaicc. Det alle som wederbörehafwe 
sig hörsamligen att effterrätta- . Til yttermera 
w W / Hafwe M detta med egen Hand under-
ffrifwitoch med W^rtKongl. 5eoret bekräffta lä^ 
tit. DammLinkiöpingdeniO. Zllllij ̂ nno 1684» 
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